Приложение 1
к положению о краевой школе инструкторов ДЮТ 2020 г.

Директору ГБУ
«Центр туризма и экскурсий» Краснодарского края
Мержоеву К.С.
___________________
___________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить меня слушателем Школы по программе «Инструктор детско-юношеского туризма» на учебный период в 2020 году.
На очное, отделение или экстернат (нужное подчеркнуть).
С положением о Школе ознакомлен(а) и согласен(на) выполнять требования, предъявляемые к слушателям.

Фамилия_____________________________ Имя _______________________
Отчество _______________________________________________________
Дата, месяц и год рождения _______________________________________
Место работы (полностью) ________________________________________
__________________________________________________________________
Должность _____________________________________________________
Туристский опыт (подтвержденный документально)____________________
________________________________________________________________
Инструкторское звание (если есть), дата присвоения_____________________
_______________________________________________________________
Домашний адрес ___________________________________________________
Домашний телефон _______________Служебный телефон ______________
Сотовый телефон _________________ E-mail:___________________________
					_________			____________
личная подпись			    расшифровка подписи

[bookmark: _GoBack]				    "_____" ________________ 2020 г.